
Registro de profesionales

Apellido Nombre Correo electrónico Teléfono Localidad Profesión Matrícula
Colegio

Matricula
SRH

1 Abdala Rioja Maria Jose abdala.majo@gmail.com (341) 572-9694 Rosario Ingeniero Civil 2-1381-1 18-2-1381-1

2 Agustini Juan Manuel juanmaagustini@gmail.com 3482-395945 Avellaneda Ingeniero Civil 1-1731-5 13-1-1731-5

3 Azanza Marcelo marcelo.azanza@gmail.com (341) 501-4103 Rosario Ingeniero Civil 2-0859-1 21-2-0859-1

4 Bellittieri PAblo ing.bellittieri@gmail.com /
pbellittieri@ibyasa.com

0341-155840601 Rosario Ingeniero Civil 2-1744-1 22-2-1744-1

5 Cacik Pablo Alberto pablo.cacik@gmail.com (342) 405-7159 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-0437-0 38-1-0437-0

6
Cabaña
Figueroa

Nicolas Ignacio consudis.ing@gmail.com 343-154462452 Monte Vera Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1582-7 2-1-1582-7

7 Chirichigno Mario mariochirichigno@gmail.com 341-153434838 Rosario Ingeniero Civil 2-1512-1 16-2-1512-1

8 Davobe Daniel Enrique danieldabove2014@gmail.com 03462-672529 Venado Tuerto Ingeniero Civil 2-0477-3 34-2-0477-3

9 Delbono Nicolas ndelbono0@gmail.com 3469-690935 Acebal Ingeniero Civil 2-2147-3 30-2-2147-3

10 Eguiluz Andres andreseeguiluz@gmail.com 342-155477805 Santa fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1374-3 17-1-1374-3

11 Fernandez Sebastian sebaefernandez@gmail.com 0341 156-85-05-50 Rosario Ingeniero Civil 2-2078-7 15-2-2078-7

12 Ferraro Gustavo Ariel ing.ferrarog@gmail.com (349) 263-6489 Rafaela Ingeniero Civil 1-1108-2 28-1-1108-2

13 Gainza Guillermo Martin ingmgainza@gmail.com 342-5372853 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1268-2 5-1-1268-2

14 Gonzalez Fernando fgonzalezhumoller@gmail.com -
ing.fgonzalezhumoller@gmail.com

0342-155473519 Progreso Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1345-0 8-1-1345-0

15 Gustavo Villauri gustavovillauria@yahoo.com.ar (342) 630-9818 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-0412-4 25-1-0412-4

16 Imhoff Matias mati_imhoff@hotmail.com (340) 441-8739 San Jeronimo Norte Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1316-6 12-1-1316-6

17 Imperiale Gaston Tomas gimperiale@ozonods.com (341) 229-4467 Soldini Ingeniero Civil 2-2260-7 31-2-2260-7

18 Kurgansky Pedro Dalibor pkurgansky@gmail.com (342) 614-4744 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-0628-3 27-1-0628-3

19 Luchetti Enzo enzoluchetti@hotmail.com (247) 441-6602 Rosario Ingeniero Civil 2-2290-9 24-2-2290-9

20 Manavella Alfredo Raúl José alfreman@gmail.com Rosario Ingeniero Civil 2-0099-9 3-2-0099-9



Apellido Nombre Correo electrónico Teléfono Localidad Profesion. Matrícula
Colegio

Matricula SRH

1 Marcelo Marino Mauro marce_mauro@hotmail.com 03498-154588189 San Justo Ingeniero Civil 1-0281-4 20-1-0281-4

2 Marega Jorge Esteban marigajorge@like,com (342) 522-6567 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1457-0 32-1-1457-0

3 Milesi Nestor Angel Milesi nestormilesi@yahoo.com.ar 342-6314316 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 17-1124-4 6-17-1124-4

4 Piccoli Norma norma_piccoli@yahoo.com.ar
normapicolli@sdingenieria.com.ar

342-4320836 Recreo Sur Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1249-6 11-1-1249-6

5 Policardo Gabriel Luis ing.gpolicardo@gmail.com 341-156197660 Rosario Ingeniero Civil 2-1559-7 26-2-1559-7

6 Roude Eduardo Alfredo eduardo.roude@mail.com 011-30836297 Santa FE Ingeniero en Recursos Hídricos 1-00446-9 7-1-00446-9

7 Ruiz Agustina ingagustinaruiz@gmail.com 342-4726931 Santa Fe Ingeniera Civil 1-1766-8 4-1-1766-8

8 Sanchez Silvina Sedrán silvinasedran@gmail.com (342) 531-5394 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-0876-6 1-1-0876-6

9 Saravia Ruben Armando ingenierosaravia@sdingenieria.com
ar

342-6310084 Recreo Sur Ingeniero en Recursos Hídricos 1-0598-8 9-1-0598-8

10 Saravia Gabriel ignacio gabrielsaravia@sdingenieria,com,a
r

342-4074511 Santa Fe Ingeniero Civil 1-1677-7 10-1-1677-7

11 Seravalle German Pablo ing.seravalle@gmail.com 03492-15675097 Rafaela Ingeniero Civil 1-1106-6 33-1-1106-6

12 Spais Maria Agustina spaisagustina@gmail.com (34315) 513-2016 Santa Fe Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1673-4 29-1-1673-4

13 Suarez Sebastian ingsebasuarez@gmail.com (341) 624-3104 Rosario Ingeniero Civil 215325 14-2-1532-5

14 Tourn Nicolas David ntourn26@gmail.com 342-5159949 San Javier Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1516-9 23-1-1516-9

15 Valdano Franco franval16@gmail.com (341) 620-2787 Las Parejas Ingeniero Civil 2-1997-5 35-2-1997-5

16 Verano Alfredo Manuel alfredoverano@yahoo.com.ar 03405-15451396 San Javier Ingeniero en Recursos Hídricos 1-0645-3 19-1-0645-3

17 Palay Esquivel Yasser ypalay@yahoo.es (342) 540-1466 Ingeniero en Recursos Hídricos 37-1-1590-8 37-1-1590-8

18 Carignano Jose Felix jfcarignano@cegnet.com 03404-15633017 Ingeniero en Recursos Hídricos 39-1-0508-2 39-1-0508-2

19 Minotti Fabian fabianvminotti@gmail.com 342-156134405 Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1809-5 40-1-1809-5

20 Burgues Marcelo German tecnica@edeca-sa,com,ar (34115) 300-6956 Ingeniero Civil 2-0517-6 41-2-0517-6

mailto:silvinasedran@gmail.com
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1 Cabeza Jose Fabian inge.cabeza@gmail.com 03493-417640 Ingeniero en Recursos Hídricos 1-1698-0 42-1-1698-0

2 Barrea Pablo Javier ingenierobarrea@gmail.com 341-156713640 Ingeniero Civil 2-1829-4 43-2-1829-4

3 Tortolo Esteban Gabriel ingtortologabriel@yahoo.com.ar 0342-155129473 Ingeniero en Recursos Hídricos 1-0588-1 36-1-0588-1

4 Jorgelina Garrapa Maria jor.garrapa@gmail.com 03492-15620784 Ingeniera Civil 1-1263-1 44-1-1263-1

5 Paravano Paulo Alejandro paulo.paravano@gmail.com 3492-612512 Ingeniera Civil 1-1215-1 45-1-1215-1

6 Rischmann Rafin Marcelo marcelo.rischmann@eii.com.ar (341) 360-1250 Ingeniera Civil 2-1403-5 46-2-1403-5

7 Marcoaldi Nicolas Ignacio nicomarcoaldi@hotmail.com 342-156105045 Ingeniero Civil 1-1419-7 47-1-1419-7

8 Fedele Ana Laura anita.fedele@gmail.com 342-156987229 Ingeniera en Recursos Hídricos 1-1592-4 48-1-1592-4

9 Bergallo Ivan Leonardo ivan.bergallo@lifedesarrollos.com 3413-058106 Ingeniero Civil 2-1155-9 49-2-1155-9

10 Abinal Adrian Claudio adrian.abinal@gmail.com 341-4682383 Ingeniero Civil 2-1090-1 50-2-1090-1

11 Alasia Eduado Jose eduardoalasia@gmail.com 3493-15455851 Ingeniera en Recursos Hídricos 1-0758-1 51-1-0758-1

12 Muchiutti Facundo Javier facundo,muchiutti@gmail.com 3405-455649 Ingeniero Civil 1-1659-9 52-1-1659-9

13 Diez Mariano Ezequiel diezmariano10@gmail.com 342-6988458 Ingeniera en Recursos Hídricos 1-1163-5 53-1-1163-5

14 Diez Mariam mariamnatali10@gmail.com (342) 501-3342 Ingeniera Civil 1-1815-0 54-1-1518-0

15 Ruiz Julieta Marina julieta.ruiz@hotmail.com 341-6485555 Ingeniera Civil 2-2107-4 55-2-2107-4


